

PROPUESTA

FECHA

PROYECTO

CLIENTE

28/09/2018

Liverpool Monterrey (Juveniles) **ADICIONALES**

AMERICAN EAGLE

A	ALCANCE	
		MOBILIARIO (COMPLEMENTO)

B	INVERSION	
----------	------------------	--

CANTIDAD	CONCEPTO	P.U.	IMPORTE
1			\$0.00
1	PRELIMINARES	\$2,500.00	\$2,500.00
1	MOBILIARIO	\$40,801.74	\$40,801.74
1	INSTALACIÓN	\$6,000.00	\$6,000.00
1	VIÁTICOS DE MOBILIARIO	\$37,605.00	\$37,605.00
1	FLETES	\$29,900.00	\$29,900.00
	SUBTOTAL		\$116,806.74
		SUBTOTAL	\$116,806.74
		IVA	\$18,689.08
		GRAN TOTAL	\$135,495.81
		m2 promedio	31.11
		Costo por m2	\$3,754.64

C	FORMA DE PAGO	
----------	----------------------	--

50 % Anticipo

50 % Al termino de trabajos

D	TIEMPO DE ENTREGA	
		A DEFINIR

E	NOTAS	
----------	--------------	--

ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN.

ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.

EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL.

ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.

THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.

TRABAJOS ELÉCTRICOS A REALIZAR SON DE ACUERDO A REGLAMENTO INTERNO DE LIVERPOOL.

DEDUCTIVA

ADICIONAL



AEO-LIV-PUE-JVSAD

PROPUESTA

FECHA

28/09/2018

PROYECTO

Liverpool Monterrey (Juveniles) ADICIONALES

CLIENTE

AMERICAN EAGLE

CLAVE	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	P . U .	TOTAL
Partida:	Mobiliario				
PRELIMINARES					
PRE-048	Desmantelamiento de mobiliario EXISTENTE sin recuperacion . Incluye: herramienta, materiales y mano de obra ESPECIAL (SUPERFICIE)	cuadrilla	1.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
Total PRELIMINARES					\$ 2,500.00
MOBILIARIO					
A.1705 1.22	Suministro y fabricación de PERÍMETRO (Acabado laca blanca) con medidas generales 1.22 X 2.38m de altura , acabado pintura Sherwin Williams Promar 200 Zero VOC Interior latex Semi-Gloss (Serie B31W2651) SW#7006 "Extra White" y los indicados de acuerdo a proyecto. Incluye cremalleras (2)	pza	2.00	\$ 7,220.48	\$ 14,440.96
WS-1471-WO 1.80 ESP	Suministro y fabricación de REPISA DE 71" con medidas generales de 1.80 X 0.36 X 0.05 m, a base de madera, acabados de acuerdo a proyecto. (NOTA: Ménsula suministrada por AEO)	pza	5.00	\$ 1,850.94	\$ 9,254.70
FLOOR BOX (48")	Suministro y fabricacion de FLOOR BOX , con medidas generales de 1.22 x 0.458 x 0.152 m. Fabricado en MDF con chapa de encino y barniz S.M.A. con cajon y corredera de extencion. Según proyecto	PZA	2.00	\$ 8,553.04	\$ 17,106.08
Total MOBILIARIO					\$ 40,801.74
INSTALACIÓN					
IN-02	Instalación MOBILIARIO en sitio por parte de personal especializado en Horario especial (3 PERSONAS)	cuadrilla	1.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00
Total INSTALACIÓN					\$ 6,000.00
VIÁTICOS DE MOBILIARIO					
VI-01	Viaticos MONTERREY (SUPERVISOR) . Incluye: Boletos de autobús (1 persona, 2 días, 1 noche) de la CDMX a Puebla, pasajes locales y foráneos, alimentos.	viaje	1.00	\$ 11,040.00	\$ 11,040.00
VI-02	Viaticos MONTERREY (INSTALADORES) . Incluye: Boletos de autobús (viaje redondo) de la CDMX a Puebla, pasajes locales y foráneos, alimentos. (3 personas, 2 días, 1 noche)	viaje	1.00	\$ 26,565.00	\$ 26,565.00
Total VIÁTICOS DE MOBILIARIO					\$ 37,605.00
FLETES					
FL-01	Flete para el traslado de mobiliario y materiales en camion especializado en DE LA CIUDAD DE MÉXICO A MONTERREY (3.5 TON)	viaje	1.00	\$ 29,900.00	\$ 29,900.00
Total FLETES					\$ 29,900.00

RESUMEN

PRELIMINARES	\$	2,500.00
MOBILIARIO	\$	40,801.74
INSTALACIÓN	\$	6,000.00
VIÁTICOS DE MOBILIARIO	\$	37,605.00
FLETES	\$	29,900.00
SUBTOTAL	\$	116,806.74

A L W A Y S T H I N K F I R S T